АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2018
№ 1228
Об организации ярмарки выходного дня, приуроченной к Новому году
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области».

1
. Организовать проведение ярмарки, приуроченной к Новому году на территории Починковского муниципального района 23 декабря 2018 года.

2. Организатором ярмарки является администрация Починковского муниципального района. Ответственным за организацию и проведение ярмарки, приуроченной к Новому году определить управление экономики и прогнозирования администраций района (Першина О.И.).

3. Определить место проведения ярмарки, приуроченной к Новому году: с. Починки, ул. Ленина, д.5 «а». ОАО «Торговый дом» предоставить места для продажи товаров участникам ярмарки, приуроченной к Новому году без взимания платы в соответствии с утвержденной схемой Ярмарки выходного дня. Количество торговых мест - 5,тип торгового места - сборно-разборная палатка.

4. Установить следующий режим работы ярмарки, приуроченной к Новому году: регистрация и заезд участников, установка торговых конструкций, раскладка товара с 6.00 до 8.00 часов, торговля товарами с 8.00 до 12.00 часов.

5. Управляющему делами администрации района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и прогнозирования администрации района Першину О.И.
Глава

администрации района
М.В.Ларин